
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 06/08/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ATTIVITA’ ESTRATTIVE 10 marzo 2009, n. 46
 
Piano Regionale Attività Estrattive. Art. 5 e 27 N.T.A. delega per la redazione del P.P. del bacino
estrattivo di Pietra Leccese di Cursi-Melpignano al Comune di Cursi. Concessione contributo per la
redazione del Piano. Impegno di spesa.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO ATTIVITA’ ESTRATTIVE
 
 Il giorno 10 del mese di marzo anno 2009, nella sede del Servizio Attività Estrattive in Modugno (BA);
 
 Vista la l.r. n. 7/97;
 
 Vista la delibera G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
 
 Viste le direttive impartite dalla Giunta Regionale con nota n.01/007689/1-5 del 31/7/1998;
 
 Vista la delibera G.R. n.122 del 10/02/2009 di concessione del contributo di euro 100.000,00 per la
redazione del P.P. in oggetto;
 
 Considerato che per l’attuazione dell’intervento è stato delegato il dirigente del Servizio Attività
Estrattive;
 
 Considerato che all’adozione degli atti di impegno provvedono i dirigenti, ai sensi e per gli effetti dell’art.
79, della L.R. 28/01 e s.m.i.;
 
 Preso atto che all’impegno si deve provvedere entro l’esercizio finanziario 2009, ai sensi della L.R. in
materia di contabilità;
 
 In considerazione di quanto suesposto, si rende necessario procedere all’impegno di euro 100.000,00
in favore del Comune di Cursi (LE) per la redazione del P.P. “Pietra leccese di Cursi” di cui all’art. 5 delle
N.T.A. a valere sul Capitolo 241015 residui di stanziamento anno 2007 risorse vincolate del bilancio di
previsione 2009.
Sezione adempimenti contabili di cui alla legge regionale 16 novembre 2001, n. 28 e successive
modificazioni ed integrazioni
 
 U.P.B. 14.03.01.

1



- Bilancio Autonomo e/o Vincolato: Vincolato
- Esercizio finanziario: bilancio di previsione 2009
- Competenza: Residui stanziamento 2007del bilancio di previsione 2009
- U.P.B. SPESA: 14.03.01
- capitolo/i di spesa 241015
- Importo Impegno di spesa: euro100.000,00
 
 Si dichiara che esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato.
 
 Ritenuto di dover provvedere in merito.
 
 
DETERMINA
 
- Di impegnare, per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente riportate, la
somma di euro 100.000,00 sul Cap. 241015 residui di stanziamento anno 2007 del bilancio di previsione
2009, così come disposto dalla delibera di G.R. n. 122/2009 a favore del Comune di Cursi (LE);
 
- Il presente atto viene notificato in copia conforme alla Segreteria della Giunta Regionale ed in copia
conforme al Comune di Cursi (LE);
 
- Il presente atto viene inoltrato al Servizio Ragioneria in n.2 (due) copie conformi e diventano esecutive
con l’apposizione del visto di regolarità contabile che ne attesta la copertura finanziaria.
 
- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP;
 
Il Dirigente del Servizio
Ing. Francesco Sciannameo
 
_________________________

2


